
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. liepos 25 d.

Nr.2012-207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 1273369

Lietuvos energija, AB skelbia tarptautinės vertės pirkimą dėl naujų šilumos energijos gamybos pajėgumų statybos
projektavimo, įrangos ir darbų

Elektrėnai, Lietuva, 2012-07-24.

Lietuvos energija, AB (įmonės kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai) tęsia
Lietuvos elektrinės šilumos gamybos technologijų modernizacijos, kurios tikslas - naujų biokuro ir gamtines dujas
naudojančių katilų statyba, projekto įgyvendinimą. Tarptautinės vertės pirkimas dėl naujų šilumos energijos gamybos
pajėgumų statybos Lietuvos elektrinėje projektavimo, įrangos ir darbų pirkimo paskelbtas 2012-07-23.

Įgyvendinus projektą, bendras naujų Lietuvos elektrinės biokuro katilų pajėgumas siektų 40 MW, o dujinių garo katilų - 50
MW. Planuojama, kad 90 proc. šilumos poreikio bus užtikrinama gaminant šilumą biokuro katiluose. Tuo tarpu maksimalų
šilumos poreikį šildymo sezono metu bei rezervus užtikrins dujiniai garo katilai, kurie taip pat bus naudojami rezervinių
elektrinės blokų paleidimui.

Naujai įrengtų gamybos pajėgumų kompleksas gamins šilumą Elektrėnų regiono gyventojams ir įmonėms. Siekiama,
kad efektyvus vietinio kuro panaudojimas taptų alternatyva brangstančioms importuojamoms dujoms.  Tikimasi, kad
realizavus projektą bus užtikrintos konkurencingos ir stabilios šildymo kainos.

Nauji šilumos gamybos pajėgumai yra bendro Lietuvos elektrinės atnaujinimo projekto dalis. Planuojama, kad dalis naujų
šilumos gamybos pajėgumų, naudojančių biokurą, bus pradėti eksploatuoti jau 2013 metais. Visą Lietuvos elektrinės
šilumos gamybos technologijų modernizacijos projektą numatoma pabaigti 2014 metais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Logsta", kodas 300047501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-45
Pranešimo Nr. 1263671

- - -

Lietuvos ir Australijos UAB "Organisations Consulting Group", kodas 123704630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-46
Pranešimo Nr. 1284975

- - -

IĮ "Oltana", kodas 300713711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 1284976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 5

- - -

UAB "INKASO LIETUVA", kodas 302534155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 1284977

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "FL projektai", kodas 302426795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-72
Pranešimo Nr. 1270597

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 1271983

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Baltijos ūkis ir verslas" ASOCIACIJA, kodas 302825285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 1283065

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ROBERTA VAIČIULIENĖ, Direktorė.

- - -

WARTSILA BLRT ESTONIA OU Lietuvos filialas, kodas 302826330
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 1283068

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: SAULIUS GLEBAUSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 6

- - -

UAB "Phantom car", kodas 302825399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 1283070

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: YURY MOCHALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Gordelan", kodas 302825417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 1283072

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: IRINA TAPKHAEVA, Direktorė.

- - -

UAB "2L Architektai", kodas 302825424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-13
Pranešimo Nr. 1283073

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: PAULIUS LATAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GILMOR, kodas 302825431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 1283075

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: VALERIJ KUDRIAVCEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 130000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo Tuskulėnų g. Nr. 37 savininkų bendrija, kodas 302825449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-53
Pranešimo Nr. 1283077

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ROBERTAS MANIKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Renevina", kodas 302825851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 1283079

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: RASA JONUŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Donvex", kodas 302825869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 1283081

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Biržų rankdarbių asociacija "Fantazijų skrynia", kodas 302825876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Naujoji g. 19
Pranešimo Nr. 1283083

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: BANGA JONELIŪKŠTIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Trade Mix, UAB, kodas 302825883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1283085

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SolaVillage", kodas 302825890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 1283087

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 1283089

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Vaikų kiemelis", kodas 302825919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 1283091

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: SKAISTĖ DZIDZEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Ferrumlita", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaušiadalos k.
Pranešimo Nr. 1283092

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: MAŽENA TUNEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 8

Elefant LT, UAB, kodas 302825933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 1283093

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: DMITRII DOLINKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALIDARIJA", kodas 302825940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 1283094

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ANDREJUS PONKRATENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tormeta", kodas 302825958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Račiupėnų k.
Pranešimo Nr. 1283095

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: RIMANTAS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB "PROJECT GROUP", kodas 302825965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 1283096

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: EDVINAS JUŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daulaka", kodas 302825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 11-38
Pranešimo Nr. 1283097

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: JURGITA DAUGIRDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Partnership, kodas 302825374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5-28
Pranešimo Nr. 1283098

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: EDITA ZNUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB PAKAL COLLECTIVE, kodas 302826323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 48-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 1283099

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: HORACIO MEDINA DELGADO, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 1283100

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: REDA STANEVIČIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Gentle Day Balt", kodas 302826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Lankų g. 11
Pranešimo Nr. 1283101

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: SIMAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Žinių partnerystės institutas, kodas 302826049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 11
Pranešimo Nr. 1283102

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: GINTARĖ ŽILAITYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "RINGERA", kodas 302826056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k.
Pranešimo Nr. 1283103

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ARVYDAS RINGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EFECT, kodas 302825972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6-2
Pranešimo Nr. 1283104

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ELENA BIRUTĖ BYTAUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žalioji energetika", kodas 302826106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 1283105

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ROMAS ŠMILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 10

UAB "Nemuno transportas", kodas 302826387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 1283106

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: REMIGIJUS BALAŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "STRATEGINĖS INVESTICIJOS", kodas 302826362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67-1
Pranešimo Nr. 1283107

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: TOMAS MISIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AK Oil", kodas 302826355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 1283108

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ALEXANDER ARABYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "RIKBERTAS", kodas 302826348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juškelių k.
Pranešimo Nr. 1283109

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ROBERTAS DABUŽINSKAS.

- - -

UAB "PSA logistics", kodas 302826145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-4
Pranešimo Nr. 1283110

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: VIKTOR VISNAP. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1283111

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: KRISTINA BERNOTAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Energo NG", kodas 302826184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 1283112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: GINTARAS NARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Biliūno g. 8A-2
Pranešimo Nr. 1283113

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: REMIGIJUS VALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "HELTORA", kodas 302826259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1283114

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LORTEKA", kodas 302826266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1283115

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1283116

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 1283117

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ALIAN ABOU CHAAYA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Opus pro animalibus et natura", kodas 302826298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 1283118

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ALGITA ZIGMANTAITĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 12

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 1283119

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: MANTAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB REDILUS, kodas 302826017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1283120

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KELSA, kodas 302826024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1283121

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RP Logistic", kodas 302826070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 1283122

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Saulės lašas", kodas 302826088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 1283123

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: VALENTINAS GARADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ZOOP", kodas 302826113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 1283124

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Proeka", kodas 302826095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Medelyno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 1283125

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ROMUALDAS MORKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAVELA, kodas 302826120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1283126

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ELNATA, kodas 302826138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1283127

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GRAIL, kodas 302825342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6-12
Pranešimo Nr. 1283128

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: ARŪNAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimelita", kodas 302826405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1283129

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VERSOHELIANT", kodas 302826412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 1283130

Įregistravimo data: 2012-07-24. Vadovas: POVILAS ŠABANIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MTW", kodas 221138070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 10
Pranešimo Nr. 1283066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimanto Miklio personalinė paslaugų įmonė, kodas 121772038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 60-1
Pranešimo Nr. 1283067

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VYTAUTO KRIUKELIO ĮMONĖ, kodas 125283016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-60
Pranešimo Nr. 1283069

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Tuminauskienės įmonė "Rokas", kodas 132386486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 12-1
Pranešimo Nr. 1283071

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Villica", kodas 135506656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 27-32
Pranešimo Nr. 1283074

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilnos akcinės bendrovės "Drobė" darbuotojų profesinė sąjunga "Verpėjas", kodas 235554470
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 1283076

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

L. Vaičaitienės įmonė, kodas 135818645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 1283078

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Audriaus Dešriaus įmonė, kodas 145538798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 60A
Pranešimo Nr. 1283080

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 15

- - -

V. Ramanausko parduotuvė "Santarvė", kodas 147524434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Jablonskio g. 24
Pranešimo Nr. 1283082

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Griciaus personalinė įmonė, kodas 152653231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 18-6
Pranešimo Nr. 1283084

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ATEITIES INVESTICIJOS", kodas 300039579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 1283086

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Stogdaima", kodas 301525580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. I. Mičiurino g. 9
Pranešimo Nr. 1283088

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Statviga", kodas 301531626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1283090

Išregistravimo data: 2012-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Momkaus komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164089087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 119-533
Pranešimo Nr. 1284516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "UkrLit Company", kodas 302572355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 1284517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

G. Zakso firma, kodas 133154373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 8-46
Pranešimo Nr. 1284518

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHTORA", kodas 123053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-16
Pranešimo Nr. 1284519

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "BEN consulting", kodas 302691893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1284520

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB MARGININKŲ MEDIENA, kodas 302642864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margininkų k. Centrinė g. 37
Pranešimo Nr. 1284521

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-23).

- - -

Irmanto Ribelio įmonė "Mantas", kodas 233111540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 1284522

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audros Palujanskienės įmonė, kodas 133078534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 28
Pranešimo Nr. 1284523

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 17

- - -

J. Gudo įmonė "Mažoji kolekcija", kodas 133074856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 2-32
Pranešimo Nr. 1284524

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 1284525

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RASPERA", kodas 302822638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 1284526

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-23); Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

UAB "AUTOREIKMUO", kodas 265820980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 51
Pranešimo Nr. 1284527

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-07-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-07-19).

- - -

UAB Reaktyvinės idėjos, kodas 302820480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 1284528

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-07-20).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 1284529

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 18

UAB "Arsamita", kodas 300860686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 1
Pranešimo Nr. 1284530

Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-23).

- - -

AB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 1284531

Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2012-07-19); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2012-07-19).

- - -

UAB "METOIL-ECO", kodas 302676927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1284532

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-07-20).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 1284533

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-20).

- - -

UAB "Almerus", kodas 300599624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 1284534

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "CONTACTUS", kodas 302556365
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 11
Pranešimo Nr. 1284535

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-19 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Greno house", kodas 302683747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-24
Pranešimo Nr. 1284536

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sofies"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-20); Įstatai (2012-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-07-20).

- - -

Teisinių paslaugų įmonė "NovaLex" UAB, kodas 300050255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 1284537

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metrasta", kodas 165220949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 1284538

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

UAB "Biodinamika", kodas 302542718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 1284539

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remida", kodas 132064955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 60
Pranešimo Nr. 1284540

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Sticka", kodas 302822022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 1284541

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-07-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-07-20).

- - -

UAB "Daivilta", kodas 300560272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-18
Pranešimo Nr. 1284542

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-07-23);
Įstatai (2012-07-23); Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

A. Mačiuko individualios įmonės "Notema" Akmenės filialas, kodas 153091375
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 1284543

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

I. Juozaitienės personalinė įmonė, kodas 124951427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 47-28
Pranešimo Nr. 1284544

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių r. Svirkų pagrindinė mokykla, kodas 290509650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k.
Pranešimo Nr. 1284545

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-07-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-07-18).

- - -

Veronikos Ežerskienės įmonė, kodas 132775263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uogynų g. 1
Pranešimo Nr. 1284546

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Media Plius, kodas 302822727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-23); Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

UAB "MARITUS", kodas 300618754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 1284548

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LiuManta", kodas 300712335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 1284549

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 1284550

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-23); Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

Audriaus Jurašūno įmonė "Appulsus", kodas 132965394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 37-3
Pranešimo Nr. 1284551

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ričardo Griškos įmonė "Fortas", kodas 133036389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 64
Pranešimo Nr. 1284552

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Violetos Žutautienės įmonė, kodas 133041379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 27-4
Pranešimo Nr. 1284553

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 22

- - -

IĮ "Tormenta", kodas 132848925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87G
Pranešimo Nr. 1284554

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ūkininko kryžkelė", kodas 135980437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 7A-69
Pranešimo Nr. 1284555

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Virginijaus Urbono įmonė, kodas 132862736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 84
Pranešimo Nr. 1284556

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AKBELITA", kodas 125761384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 9
Pranešimo Nr. 1284557

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Eurometalas", kodas 300058031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 137-18
Pranešimo Nr. 1284558

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-24).

- - -

UAB "Litsta", kodas 300869856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 19-21
Pranešimo Nr. 1284559

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-20); Įgaliojimas (2012-07-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-16 (2012-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 23

Viešoji įstaiga Kauno Dainavos darbo rinkos mokymo centras, kodas 232749860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 1284560

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2012-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRA", kodas 155537680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15E
Pranešimo Nr. 1284561

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-07-24).

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 1284562

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, kodas 191662566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 2
Pranešimo Nr. 1284563

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

I. Sboriko individuali įmonė, kodas 300000206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-15
Pranešimo Nr. 1284564

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LORTEKA", kodas 302826266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284565

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Barišauskienės personalinė įmonė "Ženevjeva", kodas 122553143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 2-4
Pranešimo Nr. 1284566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arvytra", kodas 300091070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 1284567

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 1284568

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19).

- - -

UAB "ALPICO", kodas 302799157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 1284569

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-17);
Įgaliojimas (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17); Užsienio asmens pasas (2012-07-17).

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 1284570

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Jadvygos Vybornienės įmonė, kodas 133011382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Purienų g. 3
Pranešimo Nr. 1284571

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viliaus Baranausko taksi, kodas 132693880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-58
Pranešimo Nr. 1284572

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 25

VšĮ "Vežėjų gidas", kodas 302719264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 102-17
Pranešimo Nr. 1284573

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-07-20); Dalininkų sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-07-20).

- - -

UAB "Eurolingvo Plius", kodas 302473371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 1284574

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verebiejų maistas", kodas 301846344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Verebiejų k. Taikos g. 94
Pranešimo Nr. 1284575

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

Klubas "Fly Brothers", kodas 302310278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6-24
Pranešimo Nr. 1284576

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 1284577

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amerigas", kodas 126260725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 54A
Pranešimo Nr. 1284578

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-07-20).

- - -

M. Gumbrevičiaus paslaugų ir prekybos įmonė "GELSVA", kodas 120596772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 1284579

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-07-20).

- - -

UAB "JUTA NT", kodas 302546638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 1284580

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-07-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-07-20).

- - -

UAB "Švogerių baldai", kodas 301240777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1284581

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neolitas", kodas 133762219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 52A
Pranešimo Nr. 1284582

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-20); Įgaliojimas (2012-07-20); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-19 (2012-07-20).

- - -

UAB "AUTOVIJUNA", kodas 132468054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-50
Pranešimo Nr. 1284583

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-07-18); Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

UAB "Sidabro takas", kodas 300076780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 16-24
Pranešimo Nr. 1284584

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 27

UAB "AGBG", kodas 302685449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 1284585

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Europe Media Solutions", kodas 302822887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 1284586

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir bendrovės direktoriaus duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-07-19);
Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

Asociacija "Tauralaukio slėnis", kodas 302534874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-7
Pranešimo Nr. 1284587

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 1284588

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-20); Įstatai (2012-07-20);
Įgaliojimas (2012-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGROMAS", kodas 241771820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 1284589

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sostinės būstai", kodas 300124271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 1284590

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NPI", kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 1284591

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

UAB "JALTA", kodas 302769776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284592

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Petro Draukšo individuali įmonė, kodas 166887358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 30-6
Pranešimo Nr. 1284593

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-24); Savininko sprendimas (2012-07-24); Įgaliojimas (2012-07-24).

- - -

UAB "Nordcurrent", kodas 301151410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 1284594

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VinoEra, kodas 302694487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 1284595

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

M. Fergelienės įmonė, kodas 132857931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiviržo g. 8
Pranešimo Nr. 1284596

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Danguolės Bertašienės prekybos įmonė, kodas 161744018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 36
Pranešimo Nr. 1284597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-09).

- - -

UAB Baltinor Property, kodas 301754682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1284598

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "KESATA", kodas 302818084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284599

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

Rimvydo Danilevičiaus įmonė, kodas 233197240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 31
Pranešimo Nr. 1284600

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lietrusa", kodas 302571545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 1284601

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "FL projektai", kodas 302426795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-72
Pranešimo Nr. 1284602

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti
ir padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-18).

- - -

L. Salasevičiaus įmonė "Liras", kodas 133095640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karjerų g. 5
Pranešimo Nr. 1284603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 1284604

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skani akimirka", kodas 302821415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 1284605

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metropolitan investment group", kodas 300138157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-33
Pranešimo Nr. 1284606

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis golfas", kodas 152664637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 1284607

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "Šilgaliai", kodas 177356654
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 1284608

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

UAB "SERDIKAUSKAS IR KO", kodas 121634884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 1284609

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMCO", kodas 121433543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 1284610

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENITA", kodas 124389187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 1284611

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo
2012-04-27 nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-12 (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOM", kodas 125996247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 1284612

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

A. Mačiuko individuali įmonė "Notema", kodas 166676813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-32
Pranešimo Nr. 1284613

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Jomanto įmonė "Ąžuolas", kodas 132647541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-13
Pranešimo Nr. 1284614

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatos centras, kodas 183215252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 1284615

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-04-27); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-19); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

D. Atienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 163905559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 1284616

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTAURA", kodas 149908330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 1284617

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Rimvydo Kivaro įmonė "Manteiga", kodas 132910782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 1284618

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

I. Skripkienės individuali įmonė "Tomas ir Martynas", kodas 132923662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 49-2
Pranešimo Nr. 1284619

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Vaitiekūno įmonė, kodas 132948473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 21-7
Pranešimo Nr. 1284620

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

V. Sirotkos firma "Agama", kodas 132839342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-47
Pranešimo Nr. 1284621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Juora", kodas 302478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bružų k.
Pranešimo Nr. 1284622

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-07-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-07-24).

- - -

UAB "Senasis šilas", kodas 162433066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 31B
Pranešimo Nr. 1284623

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-05); Akcininkų sąrašas (2012-07-05).

- - -

Babtų bendruomenės centras, kodas 300129425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 1284624

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-07-16); Įstatai (2012-07-16).

- - -

UAB "R2L", kodas 302248321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 1284625

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-23); Įstatai (2012-07-23).

- - -

Z. Rickevičiaus įmonė, kodas 133163575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 226-97
Pranešimo Nr. 1284626

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Europola", kodas 300581003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 1284627

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-16).

- - -

Rasos Sendrauskienės individuali įmonė "Alio, Raseiniai", kodas 172412070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 21-4
Pranešimo Nr. 1284628

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2012-07-13); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomos įmonės statuso panaikinimo (2012-07-13);
Nuostatai (2004-12-28).

- - -

UAB "Sugintų ruoša", kodas 302548888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 1284629

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-07-20); Įstatai (2012-07-20).

- - -

UAB "TIS LT", kodas 302585018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Skrydžio g. 23
Pranešimo Nr. 1284630

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-07-20).

- - -

Eduardo Brazio įmonė, kodas 133082237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 16-5
Pranešimo Nr. 1284631

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Algirdo Tumasonio įmonė, kodas 133070459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-29
Pranešimo Nr. 1284632

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Regimanto Andriuškevičiaus įmonė, kodas 133056267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 11-oji g. 25-1
Pranešimo Nr. 1284633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Statybų imperija", kodas 300513625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 1284634

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ELEKTROSAUGOS ĮRANGOS CENTRAS, kodas 145668222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 1284635

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-20); Atstovavimo sutartis (2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

UAB "NWC valuations LT", kodas 302310552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 1284636

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-19); Įgaliojimas (2012-07-19).

- - -

E. Razmino komercinė įmonė, kodas 174967099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 1284637

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 1284638

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-07-19); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2012-07-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-07-19); Įgaliojimas (2012-07-19).

- - -

UAB "I-Logistics", kodas 302577861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 1284639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "HEMAVANAS", kodas 300002132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 1284640

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2004-01-29).

- - -

Hellmann Worldwide Logistics, UAB, kodas 300656908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6-5
Pranešimo Nr. 1284641

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-07-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-19).

- - -

UAB "Inovatis", kodas 148520015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 9-19
Pranešimo Nr. 1284642

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2012-07-20); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2012-07-16 (2012-07-20).

- - -

AIDO TURTAS, UAB, kodas 301744834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 1284643

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

UAB "SS Solutions", kodas 301489789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 1284644

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 1284645

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki
2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2012-07-24).

- - -

UAB "Beros consult", kodas 302775590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 1284646

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-19).

- - -

UAB "Ėglius", kodas 301645601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 1284647

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Renevina", kodas 302825851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 1284648

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoda", kodas 164037247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 1284649

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Tverai", kodas 169857263
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 1284650

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 38

Dokumentai: Steigimo sutartis (1992-07-21).

- - -

Sodininkų bendrija "BALDININKAS", kodas 160206931
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 1284651

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir jos pirmininko rinkimo
(2012-07-17).

- - -

UAB "Aronum", kodas 302691612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1284652

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Žukausko įmonė, kodas 232735540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 17-1
Pranešimo Nr. 1284653

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Prano Žąsino įmonė "Raistas", kodas 132787956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 5-34
Pranešimo Nr. 1284654

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Algio Karčiausko įmonė, kodas 132717712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tekstilininkų g. 15-1
Pranešimo Nr. 1284655

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Galimybių vystymo centras, kodas 301716532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-13
Pranešimo Nr. 1284656

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RINGERA", kodas 302826056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 1284657

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13-13
Pranešimo Nr. 1284658

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PIENAS", kodas 240026930
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 33
Pranešimo Nr. 1284659

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

Katedros g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 2
Pranešimo Nr. 1284660

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2012-07-20).

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 1284661

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2012-07-18); Įstatai (2012-07-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2012-07-18); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-18).

- - -

V. Kolomyjsko įmonė "Irviktus", kodas 133031118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 8
Pranešimo Nr. 1284662

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilma Trade", kodas 300061522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 1284663

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

Vilmos Čivilienės individuali įmonė "Auksas visiems", kodas 133074518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 63B-1
Pranešimo Nr. 1284664

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-07-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-07-20).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI", kodas 151464377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 1284665

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Biliūno g. 8A-2
Pranešimo Nr. 1284666

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSLITAS", kodas 224263150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 1284667

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERTURAS", kodas 124260573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 1284668

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė; .

- - -

414-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "GABIJA", kodas 125334368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 75-24
Pranešimo Nr. 1284669

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-07-17);
Registravimo pažymėjimo originalas (2000-08-04); Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Įgaliotinių susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Refosta", kodas 300032403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 1284670

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-23); Įgaliojimas (2012-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-23 (2012-07-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ligoninės g. 6, kodas 150053191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 1284671

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "MM Development", kodas 302788157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1284672

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

Astos Bendžiūnaitės įmonė, kodas 132877439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 8A-1
Pranešimo Nr. 1284673

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Dalios Čenkuvienės individuali įmonė, kodas 161737696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 6C-2
Pranešimo Nr. 1284674

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 42

- - -

UAB "CENTRAKO", kodas 134638797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 1284675

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 1284676

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-07-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-07-17); Įgaliojimas
(2012-07-17).

- - -

UAB "Suneta", kodas 302819631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1284677

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos rajono vandenys", kodas 163182663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Skinijos g. 3
Pranešimo Nr. 1284678

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus atskyrimui
(2012-07-18); Įstatai (2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2012-07-18); Įgaliojimas (2012-07-18).

- - -

UAB EFECT, kodas 302825972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6-2
Pranešimo Nr. 1284679

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radgailė", kodas 133540617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 1284680

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eda", kodas 177069280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 1284681

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Nodulus", kodas 300094668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 1284682

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Gintaro Nauckūno įmonė, kodas 132718814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 59-3
Pranešimo Nr. 1284683

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Amber media", kodas 302616182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 1284684

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaitmeninės sistemos", kodas 300851865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-41
Pranešimo Nr. 1284685

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19).

- - -

UAB "VIA BALTICA PRAMOGOS", kodas 302297877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 1284686

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 44

UAB "Rigora", kodas 133442468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-16
Pranešimo Nr. 1284687

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINVA", kodas 110329372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 1284688

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-19).

- - -

UAB "Onega Baltic Trade", kodas 302538470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-11
Pranešimo Nr. 1284689

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

UAB "Klein Brewing Company", kodas 302668535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 1284690

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

UAB "GOSVETA", kodas 302814634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284691

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16);
Įgaliojimas (2012-07-16); Užsienio asmens pasas (2012-07-16).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS", kodas 141067929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 1284692

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 45

- - -

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 1284693

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Audito ataskaita dėl 2004 m. metinės
finansinės atskaitomybės; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Audito ataskaita dėl 2004 m. metinės
finansinės atskaitomybės; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-07-20).

- - -

UAB Eker projecting, kodas 302788381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284694

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-23); Įgaliojimas (2012-07-23); Užsienio asmens pasas
(2012-07-23).

- - -

UAB "Eutagra", kodas 302819791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125A-106
Pranešimo Nr. 1284695

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

A. Skirsgilienės įmonė "ARIJANA", kodas 124872773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-5
Pranešimo Nr. 1284696

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDANA", kodas 163351323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 1284697

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 1284698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

UAB "NT gidas", kodas 300611820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 1284699

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-20);
Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

Jurgitos Endziulienės ir Haroldo Endziulio įmonė, kodas 132840273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. ir K. Aleksų g. 14-2
Pranešimo Nr. 1284700

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Laimutės Kačerauskienės individuali įmonė, kodas 166872655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-22
Pranešimo Nr. 1284701

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2000-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilderis", kodas 300092197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 9
Pranešimo Nr. 1284702

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IT Baltics", kodas 300104913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-38
Pranešimo Nr. 1284703

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bildex", kodas 302443474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 1284704

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-10-02 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Rietavo savivaldybės kultūros centras, kodas 188214019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 2
Pranešimo Nr. 1284705

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Greviškienės įmonė, kodas 154856885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Likėnų g. 5A
Pranešimo Nr. 1284706

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23).

- - -

UAB "Domo projektas", kodas 300614898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 1284707

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

Medžiotojų būrelis "Balandinė", kodas 193215770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lino g. 7
Pranešimo Nr. 1284708

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
įstatų redakcijos patvirtinimo; Įstatai; Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 1284709

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Teisės biuras", kodas 302520821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 1284710

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

UAB UrbanWindEnergy LT, kodas 302824379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 32-83
Pranešimo Nr. 1284711

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

UAB "PCS 85", kodas 302502129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 1284712

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

UAB "Statel", kodas 302455334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 32-16
Pranešimo Nr. 1284713

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Letkrin", kodas 300150679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-43
Pranešimo Nr. 1284714

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

Virginijaus Kubiliaus įmonė, kodas 161745981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 1284715

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30).

- - -

Arnoldo Kavaliausko įmonė, kodas 132910825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 53-1
Pranešimo Nr. 1284716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

R. Jakučio įmonė, kodas 132923096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208-29
Pranešimo Nr. 1284717

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Genovaitės Margelienės įmonė, kodas 132938027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 59-53
Pranešimo Nr. 1284718

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Elenos Danutės Michalauskienės įmonė, kodas 132846721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-96
Pranešimo Nr. 1284719

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AUKSO TURAS", kodas 302804120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1284720

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-20); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

UAB A. Dulkės agentūra, kodas 141480244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 23-2
Pranešimo Nr. 1284721

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

Alvydo Petrausko įmonė, kodas 133147418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karkazų Rato g. 30-1
Pranešimo Nr. 1284722

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 50

VšĮ LIONS QUEST LIETUVA, kodas 302303045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 7-6
Pranešimo Nr. 1284723

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SIAMPEKSAS" ir Co, kodas 110768177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 1284724

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

Felikso Stirbio įmonė, kodas 133222340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 33-4
Pranešimo Nr. 1284725

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB BALTIC COMMERCIAL GROUP, kodas 302823793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1284726

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-23); Akcininkų sąrašas (2012-07-23); Užsienio asmens
pasas (2012-07-23).

- - -

UAB AG ESTRADE, kodas 302807732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1284727

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-23); Akcininkų sąrašas (2012-07-23); Užsienio asmens
pasas (2012-07-23).

- - -

UAB Šančių prekybos centras, kodas 300670270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1
Pranešimo Nr. 1284728

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 51

- - -

UAB "EHOTEXS", kodas 302540667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-4
Pranešimo Nr. 1284729

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

L. Petrauskienės įmonė "Hebės salonas", kodas 133139275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11A-407
Pranešimo Nr. 1284730

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

P. Rugio įmonė "Broliai juodvarniai", kodas 133061442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-31
Pranešimo Nr. 1284731

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BB7", kodas 300633806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodininkų g. 9
Pranešimo Nr. 1284732

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-19).

- - -

Virgilijaus Bliūdžiaus įmonė, kodas 133203411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 1284733

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Laimutės Kačerauskienės individualios įmonės Akmenės filialas, kodas 153073886
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kęstučio g. 2-2
Pranešimo Nr. 1284734

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

Alytaus Putinų gimnazija, kodas 191056248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 1284735

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-07-12); Nuostatai
(2012-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl kai kurių Alytaus miesto
savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo (2012-07-12).

- - -

V. Vdovycios įmonė "Skroblas", kodas 132667049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 9-1
Pranešimo Nr. 1284736

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Augenijaus Dzvanorio taksi, kodas 132654354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 50-4
Pranešimo Nr. 1284737

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Metalo statyba", kodas 302420707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 1284738

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-07-19); Įgaliojimas /
Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-07-19).

- - -

UAB "Pajūrio vystymo grupė", kodas 300619404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-5
Pranešimo Nr. 1284739

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-07-20); Pranešimas / Apie valdybos nario atsistatydinimą (2012-07-20); Pranešimas / Apie valdybos nario
atsistatydinimą (2012-07-20); Įgaliojimas (2012-07-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2012-04-13 nutartį
palikti nepakeistą (2012-07-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-07-05 (2012-07-20).

- - -

UAB "IMMOBILITA", kodas 300991536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 37A
Pranešimo Nr. 1284740

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 53

SIA "Baltic Premier Partners" Lietuvos filialas, kodas 302494789
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 1284741

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

VILNIAUS JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302547551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-18
Pranešimo Nr. 1284742

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; revizoriaus; revizijos komisijos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2012-07-19); Įstatai (2012-07-19).

- - -

UAB T. Bagackas ir ko, kodas 125972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-19
Pranešimo Nr. 1284743

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algio transportas", kodas 141326367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 2-28
Pranešimo Nr. 1284744

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

868-oji daugiabučio namo Paupio g. 5 savininkų bendrija "Paupio krantas", kodas 125888556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-14
Pranešimo Nr. 1284745

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Sigito Ditausko taksi, kodas 132739413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-68
Pranešimo Nr. 1284746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kazimiero Rimašausko įmonė, kodas 132733531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiedų g. 16-2
Pranešimo Nr. 1284747

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

IĮ "Autoplovykla", kodas 302504571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vilkablauzdės k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 1284748

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TVM GRUPĖ", kodas 301840761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 1284749

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "TVM GRUPĖ"); teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-07-19); Įstatai (2012-07-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-07-19); Akcininkų sąrašas
(2012-07-19).

- - -

Ž. Varno firma "Šiaurės pašvaistė", kodas 222865090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 23-7
Pranešimo Nr. 1284750

Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "MILASTA", kodas 301560567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 26-6
Pranešimo Nr. 1284751

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "SIMPLY TRADING", kodas 301151403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-78
Pranešimo Nr. 1284752

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-23).

- - -

IĮ "Vytalsta", kodas 301697092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 1284753

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-23).

- - -

Kęstučio Bankausko įmonė, kodas 132830884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7B-13
Pranešimo Nr. 1284754

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gerdijus", kodas 302823010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1284755

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

UAB "Realinija", kodas 302528330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 1284756

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-20).

- - -

UAB ERASTA, kodas 302640863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padusčio k. Liepų skg. 12
Pranešimo Nr. 1284757

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREVISA", kodas 121939494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 3-12
Pranešimo Nr. 1284758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB JURANDUM, kodas 123166167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 1284759

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HELTORA", kodas 302826259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284760

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1284761

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMEDA", kodas 120621916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 1284762

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB T. BAGDONAS IR PARTNERIAI, kodas 125261468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 1284763

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios prekybos centras", kodas 152581248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 11
Pranešimo Nr. 1284764

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELMIKA", kodas 125593869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-115
Pranešimo Nr. 1284765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19); Užsienio asmens pasas (2012-07-19).

- - -

UAB "Puerto Rico", kodas 301098819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-11
Pranešimo Nr. 1284766

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eismo sauga", kodas 144128419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tolminkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 1284767

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto įvertinimo pertvarkant
valstybės įmonę į uždarąją akcinę bendrovę (2006-06-21).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Jūra", kodas 171043389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 1284768

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 1284769

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Tamoliūno įmonė, kodas 248099510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-61
Pranešimo Nr. 1284770

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2012-07-20); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2012-07-16 (2012-07-20).

- - -

UAB "Momigio mediena", kodas 301519727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Dagilėlio g. 18
Pranešimo Nr. 1284771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-07-20); Akcininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-12-18).

- - -

UAB "PROELEKTRONIK", kodas 302636441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1284772

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

UAB "Gromena", kodas 140036090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-34
Pranešimo Nr. 1284773

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

D. Statnickienės prekybos įmonė "Sūnus", kodas 164051058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 43-16
Pranešimo Nr. 1284774

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo
(2004-12-01); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-16); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Įgaliojimas;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo
įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl savininko ir pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

I. Zaleckio komercinė firma, kodas 163365077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 1284775

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-24).

- - -

Gedimino Garbausko įmonė "Geda", kodas 133036040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 43-40
Pranešimo Nr. 1284776

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 59

Jolantos Norienės įmonė, kodas 132814346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 17-5
Pranešimo Nr. 1284777

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bronės Kiseliauskienės įmonė "Vaidila", kodas 132868422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 42-1
Pranešimo Nr. 1284778

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Dariaus ir Girėno g. 73
Pranešimo Nr. 1284779

Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Tarybos pirmininko
duomenų pakeitimo (2012-07-24); Tarybos posėdžio protokolas (2012-07-24).

- - -

UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 31
Pranešimo Nr. 1284780

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-07-20).

- - -

UAB "PJK Homes", kodas 302823957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-36
Pranešimo Nr. 1284781

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2012-07-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

D. Šapalo malūnas "Rugelis", kodas 164058227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 1284782

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 60

Salomėjos Balsytės individuali įmonė, kodas 300043271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-16
Pranešimo Nr. 1284783

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-07-23);
Nuostatai (2012-07-23); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventapilis", kodas 252586890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 11
Pranešimo Nr. 1284784

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Tauragės metalas", kodas 302802144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 1284785

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Kontaktinių duomenų keitimas (2012-07-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-07-21).

- - -

A. Kundelio firma "Alvitas", kodas 133075577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 69-16
Pranešimo Nr. 1284786

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Valdo Bagdono įmonė "Valdpakas", kodas 133185657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 1284787

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ars libri", kodas 302721151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 16-50
Pranešimo Nr. 1284788

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis", kodas 190027941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 1284789

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-07-13); Nuostatai
(2012-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-07-13); Įgaliojimas (2012-07-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-09-26); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto tarybos sprendimas dėl pavadinimo suteikimo.

- - -

BL group, UAB, kodas 302813557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 1284790

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transjura", kodas 152156197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 1284791

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-20); Įstatai (2012-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-07-20); Įgaliojimas (2012-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 1284792

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egidijaus Razmino įmonės filialas, kodas 175799213
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 1284793

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Donvex", kodas 302825869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1284794

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SolaVillage", kodas 302825890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 1284795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

VšĮ "Vaikų kiemelis", kodas 302825919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 1284796

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 1284797

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-06-25).

- - -

UAB "Kitokia energija", kodas 302821155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1284798

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Lamausko statybos projektavimo įmonė "Alberti", kodas 132672758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 141-1
Pranešimo Nr. 1284799

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Argsimus", kodas 300001856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 9-18
Pranešimo Nr. 1284800

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2012-07-20); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2012-07-16 (2012-07-20).

- - -

TAIKOS TURTAS, UAB, kodas 301744873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 1284801

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 63

- - -

OZO TURTAS, UAB, kodas 301744866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 1284802

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AONIDĖ", kodas 124256532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 1284803

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-20); Įstatai (2012-07-20).

- - -

UAB "PK6", kodas 302664978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 1284804

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-07-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-07-18); Įgaliojimas (2012-07-18).

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1284805

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl filialo vadovo išrinkimo (2012-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl užsienio filialo vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-02); Įgaliojimas (2012-07-02).

- - -

UAB "Renagro", kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 1284806

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-07-19); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-07-19).

- - -

UAB "Intranslita", kodas 300638995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111-206
Pranešimo Nr. 1284807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "PSA logistics", kodas 302826145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-4
Pranešimo Nr. 1284808

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELSTENA", kodas 125413545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1284809

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 1284810

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

UAB Bambalynė, kodas 302482000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-29
Pranešimo Nr. 1284811

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-02-18 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "HAIR NET", kodas 110875713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 92-69
Pranešimo Nr. 1284812

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-20).

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 1284813

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BRETANAS", kodas 125058051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 1284814

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taksi Vilnius", kodas 302411658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14/ Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 1284815

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENADA", kodas 124494291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-44
Pranešimo Nr. 1284816

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 151172451
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 1284817

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesika", kodas 163747956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 1284818

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 1284819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul vidurinė mokykla, kodas 191416326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 1284820

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Nuostatai (2012-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-07-16).

- - -

UAB "Lietaus pasiuntiniai", kodas 221141390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76-1
Pranešimo Nr. 1284821

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANICON", kodas 111637323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89A
Pranešimo Nr. 1284822

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-24).

- - -

UAB "OGRENTA", kodas 301366562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 1284823

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Merkulovo personali įmonė, kodas 122671095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-33
Pranešimo Nr. 1284824

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-23); Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ivolgamus Vilnius", kodas 301151435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 1284825

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 67

- - -

L. Kuchalskienės įmonė "Aleta", kodas 233036760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 16-1
Pranešimo Nr. 1284826

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Virginijaus Baltūsio įmonė "SOLVACONTACT", kodas 132898180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 13
Pranešimo Nr. 1284827

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Arvydo Litvinsko įmonė, kodas 232905640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9-120
Pranešimo Nr. 1284828

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Tomo Ibėno įmonė, kodas 132959683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-23
Pranešimo Nr. 1284829

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

E. Pranevičiaus įmonė "Ivona", kodas 132817118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-43
Pranešimo Nr. 1284830

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ramutės Žiūkienės įmonė, kodas 132835283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-26
Pranešimo Nr. 1284831

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESAMES", kodas 301471531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-80
Pranešimo Nr. 1284832

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 68

- - -

Artavazd Zograbian įmonė "Nairi", kodas 133159915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 14
Pranešimo Nr. 1284833

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAIVALDA", kodas 301179559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 1284834

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANA IR KOMPANIJA", kodas 122579775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 17-3
Pranešimo Nr. 1284835

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO FUTURO" KOMPIUTERIAI, kodas 124210937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-1
Pranešimo Nr. 1284836

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-13 (2012-07-19).

- - -

Širvintų rajono Bartkuškio pagrindinė mokykla, kodas 190362181
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 1284837

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-07-24).

- - -

Eleonoros Vainauskienės įmonė, kodas 233198680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-85
Pranešimo Nr. 1284838

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 69

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 1284839

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo iš JA organo (2012-07-24); Įgaliojimas (2012-07-24).

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 1284840

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-20); Akcininkų
sąrašas (2012-07-20).

- - -

UAB "Resolution advisers LT", kodas 302504219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 1284841

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-19); Įgaliojimas
(2012-07-19).

- - -

UAB "MODERUS", kodas 300677674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 5
Pranešimo Nr. 1284842

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-07-18); Įsakymas / Dėl įgalioto asmens paskyrimo (2012-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-12 (2012-07-18).

- - -

UAB "Eurolimit", kodas 300522581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 4
Pranešimo Nr. 1284843

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-07-18); Akcininkų
sąrašas (2012-07-18).

- - -

HJERMIND UAB, kodas 111685485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 1284844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

I. Šlapikienės sportinių šokių būrelis, kodas 133078491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 1284845

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Taurakiemio seniūnija, kodas 188646349
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g.
Pranešimo Nr. 1284846

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-29); Įsakymas /
Dėl seniūno skyrimo (2012-06-29); Įsakymas / Dėl seniūno tarnybinių santykių pasibaigimo jam mirus (2012-06-29).

- - -

V. Verbavičiaus firma "Vermeda", kodas 133222917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 14
Pranešimo Nr. 1284847

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Nemuno transportas", kodas 302826387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 1284848

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurorega", kodas 135871078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 1284849

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

V. Buganovo komercinė firma, kodas 140895294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 13-9
Pranešimo Nr. 1284850

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 71

Kretingos rajono Baublių mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190283047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 1284851

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos rajono Baublių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2012-07-19); Nuostatai (2012-07-19); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-07-19); Įgaliojimas (2012-07-19).

- - -

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 1284852

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-20); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2012-07-20).

- - -

UAB "Sinkroteksas", kodas 151374894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 69
Pranešimo Nr. 1284853

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-07-24).

- - -

UAB "Jupojos statybinės medžiagos", kodas 175880761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 1284854

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

UAB "Autocentrum A5", kodas 301068530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nendriniškių k.
Pranešimo Nr. 1284855

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESA", kodas 123474859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 1284856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

UAB "DOMI grupė", kodas 148135820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 1284857

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Trade Mix, UAB, kodas 302825883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1284858

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 1284859

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aubonis", kodas 302821059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-42
Pranešimo Nr. 1284860

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSMENĖLIAI", kodas 149612737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 1284861

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-07-19);
Įsakymas / Dėl adresų suteikimo (2012-07-19).

- - -

O. Mitrulevičienės įmonė, kodas 132558975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-31
Pranešimo Nr. 1284862

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leonoros Antonovos firma, kodas 132532877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 13-2
Pranešimo Nr. 1284863

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Čiobiškio Malūnas", kodas 124663528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 1284864

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ROMASTA"); akcininko;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-18); Įstatai (2012-07-18);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-07-18); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-07-18); Akcininkų sąrašas
(2012-07-18); Turto vertinimo ataskaita (2012-07-18); Turto vertinimo ataskaita (2012-07-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 1284865

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Kauno automobilių klubo komiso parduotuvė, kodas 132729262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 91-1
Pranešimo Nr. 1284866

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILMA", kodas 134977281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 1284867

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

UAB "ART1", kodas 300528278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 1284868

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Backstage Apps, UAB, kodas 302820605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 97-29
Pranešimo Nr. 1284869

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-07-19); Pranešimas
(2012-07-19); Įgaliojimas (2012-07-19).

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Žiburio g. 13
Pranešimo Nr. 1284870

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-07-19); Įgaliojimas (2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

UAB Silvanols, kodas 302296095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 7-4
Pranešimo Nr. 1284871

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "VALHALLA inter", kodas 302643546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 1284872

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-07-20).

- - -

UAB "Sainita", kodas 302521396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-35
Pranešimo Nr. 1284873

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 75

UAB "VEVIRA", kodas 123911725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 1284874

Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-07-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2012-07-23).

- - -

Algirdo Žynelio įmonė, kodas 133011425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-109
Pranešimo Nr. 1284875

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viliaus Užtupo leidybinė įmonė "Vingis", kodas 132935255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-10
Pranešimo Nr. 1284876

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Oslo namai", kodas 301495817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 1284877

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SEED LT1); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-19); Įstatai (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-07-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-07-19).

- - -

UAB "ARKISA", kodas 301145820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 1284878

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-07-19).

- - -

R. Janavičiaus firma "RSM", kodas 133021914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 14-15
Pranešimo Nr. 1284879

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "TransLord", kodas 302802176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 13-27
Pranešimo Nr. 1284880

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-23); Įstatai (2012-07-23).

- - -

UAB "KTA Baltic", kodas 302653825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 1284881

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Audriaus Labačiausko įmonė "Laura", kodas 232849070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228A-48
Pranešimo Nr. 1284882

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

BOXBILLING, UAB, kodas 302788919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 1284883

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

V. Gulei individuali įmonė, kodas 164835366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl.
Pranešimo Nr. 1284884

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-18).

- - -

UAB "Domaksa", kodas 177414851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9-12
Pranešimo Nr. 1284885

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-07-18); Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

Vidos Andrijaitienės įmonė, kodas 161743069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 1284886

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 1284887

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

R. Kurmilavičiaus firma, kodas 122471956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 1284888

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITERO IT", kodas 301843978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 1284889

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-07-23); Įgaliojimas (2012-07-23); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruota nauja UAB "TIA Technology
Lithuania" (2012-07-23).

- - -

S. Aleksejevo individuali įmonė, kodas 125412824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 1284890

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 1284891

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-24).

- - -

UAB "MINTURTA", kodas 301232816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gedimino g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 1284892

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 1284893

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "R49", kodas 301695718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 1284894

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-18); Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 1284895

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

UAB "AGESA", kodas 300515341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 1284896

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "SHIPCO TRANSPORT", kodas 300132777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 11-6A
Pranešimo Nr. 1284897

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

Birutės Rakauskaitės įmonė, kodas 132896215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 63-15
Pranešimo Nr. 1284898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Viva Investment EU", kodas 302713418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 1284899

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-07-11).

- - -

G. Paškevičiaus firma "Ehoba", kodas 132825937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148-11
Pranešimo Nr. 1284900

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vaigilis", kodas 166101798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 1284901

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-07-20); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-20 (2012-07-20).

- - -

UAB "RIEŠĖS BALDAI", kodas 302658982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Užugriovio g. 6
Pranešimo Nr. 1284902

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo (2012-07-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-20).

- - -

UAB "SOLITA LIETUVA", kodas 302573699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. M. Jankaus g. 30-2
Pranešimo Nr. 1284903

Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-07-17); Įstatai (2012-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2012-07-17);
Užsienio asmens pasas (2012-07-17).

- - -

UAB "DEINARA", kodas 302810956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1284904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-19).

- - -

Raimondo Tekoriaus įmonė, kodas 161743592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 6-9
Pranešimo Nr. 1284905

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 1284906

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-19); Įstatai (2012-07-19).

- - -

UAB "Proveda", kodas 302336230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Upokšnio g. 1
Pranešimo Nr. 1284907

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VERSLO VYSTYMO AGENTŪRA", kodas 124858396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 1284908

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-16); Įstatai (2012-07-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-07-16).

- - -

UAB "ATITVARINĖS SISTEMOS", kodas 300100861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 102-13
Pranešimo Nr. 1284909

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

J. Matulevičiaus juridinė konsultacija, kodas 133205953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 10-4
Pranešimo Nr. 1284910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrosauga", kodas 144620979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 1284911

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-20); Atstovavimo sutartis (2012-07-20);
Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

Medingėnų sporto klubas "Medingėnai", kodas 171677660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 1284912

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2003-12-08).

- - -

VŠĮ "EMANUS", kodas 302813920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1284913

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIKAMPIS ŽIEDAS", kodas 123415782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 1284914

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-24); Įstatai (2012-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2012-07-24).

- - -

UAB "EdoAuto", kodas 302574783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-101
Pranešimo Nr. 1284915

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

UAB "METOIL", kodas 300071694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1284916

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saprega Steel Production", kodas 302482744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 1284917

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-19).

- - -

UAB "Polyeta", kodas 302428508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 62-15
Pranešimo Nr. 1284918

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žebenkštis", kodas 135781595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 81
Pranešimo Nr. 1284919

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LITSAFARIS", kodas 300860782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 1284920

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TUKKY", kodas 300593094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 40-5
Pranešimo Nr. 1284921

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-23);
Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 83

UAB "L STAR", kodas 302620202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-9
Pranešimo Nr. 1284922

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Bronislavos Obuchavičienės įmonė "Beata", kodas 132612622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 198A-1
Pranešimo Nr. 1284923

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Algimanto Ramucko firma, kodas 132791278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 1284924

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Liudo Mikalavičiaus įmonė, kodas 132771051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 10-49
Pranešimo Nr. 1284925

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ETS auto", kodas 302580494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 98
Pranešimo Nr. 1284926

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 1284927

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-07-23).

- - -

UAB "Garnio prekyba", kodas 140586981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 65
Pranešimo Nr. 1284928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

Dulkienės privati komiso parduotuvė, kodas 120517141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 17-15
Pranešimo Nr. 1284929

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-07-18); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MINIJOS BALDAI", kodas 140258454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 1284930

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Saudargo individuali įmonė "Kaligmedas", kodas 161745077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 65
Pranešimo Nr. 1284931

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 1284932

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno krašto invalidų sporto klubo "Santaka" įmonė "Garšvė", kodas 132924611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 1284933

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Laiko sprendimai", kodas 132962131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilvičių g. 31
Pranešimo Nr. 1284934

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Granito statyba ir Ko", kodas 301674072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 42
Pranešimo Nr. 1284935

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-06 (2012-07-20).

- - -

A. Ainbinderio įmonė "Ainleksa", kodas 133223780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-69
Pranešimo Nr. 1284936

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

K. Zabiliaus Personali įmonė, kodas 125490591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96-22
Pranešimo Nr. 1284937

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo (2012-07-18).

- - -

Arūno Gailiaus įmonė, kodas 133162288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 33-22
Pranešimo Nr. 1284938

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Tali", kodas 302459795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 34A
Pranešimo Nr. 1284939

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-23); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-20 (2012-07-23).

- - -

Gintaro Marazo įmonė, kodas 133044521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 56-3
Pranešimo Nr. 1284940

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Rimanto Lukošiaus įmonė, kodas 133214055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63A-407
Pranešimo Nr. 1284941

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Rimos Misevičienės kirpykla, kodas 133169795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 75-3
Pranešimo Nr. 1284942

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DNV AUTO", kodas 302814997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 1284943

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-07-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-23); Akcininkų sąrašas (2012-07-23).

- - -

UAB "VALBIS", kodas 125817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parodų g. 1
Pranešimo Nr. 1284944

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-24).

- - -

Kalvarijos savivaldybės administracija, kodas 188751268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 1284945

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-07-19); Nuostatai (2012-07-19); Nuostatų pakeitimai (2012-07-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-07-19).

- - -

Individuali įmonė "Danara", kodas 302248047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. P. Kalpoko g. 14
Pranešimo Nr. 1284946

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-07-16).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-2", kodas 302484670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-18
Pranešimo Nr. 1284947

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

UAB "EGVISTA", kodas 302800766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33C-6
Pranešimo Nr. 1284948

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-07-20); Įstatų pakeitimai (2012-07-20); Įstatai (2012-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2012-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PUPA", kodas 122198226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 1284949

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Studija 33", kodas 300124086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-10
Pranešimo Nr. 1284950

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Master Class LT, UAB, kodas 302309920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 1284951

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMICA BALTICA", kodas 165838835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 1284952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Vilniaus artelė", kodas 300154439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 1284953

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Santechninė pagalba", kodas 145056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karaliaučiaus g. 30F
Pranešimo Nr. 1284954

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Vaidoto Juchnelio įmonė "Vaida", kodas 132584411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 75
Pranešimo Nr. 1284955

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Šilkūnienės siuvimo įmonė, kodas 132557916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-46
Pranešimo Nr. 1284956

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kęstučio Dobilo įmonė "Dobilas", kodas 132789430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-424
Pranešimo Nr. 1284957

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Daktarienės parduotuvė "Ramunė", kodas 232780820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-50
Pranešimo Nr. 1284958

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 89

UAB "Saura", kodas 300658001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-3
Pranešimo Nr. 1284959

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Komparsko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-07-20); Įstatai (2012-07-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-07-20); Akcininkų sąrašas
(2012-07-20).

- - -

UAB "MISTRAS", kodas 122480777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-111
Pranešimo Nr. 1284960

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

UAB "Dimal", kodas 302821123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1284961

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-19); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19); Užsienio asmens pasas (2012-07-19).

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k. Vėžaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 1284962

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-19).

- - -

Kretingos rajono Salantų kultūros centras, kodas 300030523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. A. Salio g. 4
Pranešimo Nr. 1284963

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
buveinę (2012-07-18); Nuostatai (2012-07-18); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų
patvirtinimo, pakeitus buveinę (2012-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 90

UAB Resmi Damu Group, kodas 302817609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 1284964

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-07-12).

- - -

Širvintų rajono Družų medžiotojų klubas, kodas 191531015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k.
Pranešimo Nr. 1284965

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo bei tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo
(2012-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2005-02-10); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB estetikos centras "Okeanija", kodas 300613084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 25-15
Pranešimo Nr. 1284966

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistarvimo (2012-07-23); Įstatai (2012-07-23).

- - -

V. Šidlausko įmonė "Beta", kodas 133040658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 26-28
Pranešimo Nr. 1284967

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Creditinfo Lietuva", kodas 111689163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 1284968

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-18); Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBŪNIE ŠVARA", kodas 110694894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 1284969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-207 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-04); Įstatai (2012-07-04);
Įgaliojimas (2012-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAB AUTOCENTRAS", kodas 141891822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-15
Pranešimo Nr. 1284970

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdasta", kodas 134816310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 58-91
Pranešimo Nr. 1284971

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-07-19); Akcininkų
sąrašas (2012-07-19).

- - -

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191880522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 1284972

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Askema", kodas 300589224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 26-6
Pranešimo Nr. 1284973

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-24).

- - -

J. Bogdevič individuali įmonė "Bogvilija", kodas 186159499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m.
Pranešimo Nr. 1284974

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-11); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


